Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat A. po zdanym 2 499,00 PLN brutto

egzaminie teoretycznym panstwowym 2499,00 PLN netto
108,65 PLN brutto/h

108,65 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/31/181327/2915276

MAJA. J SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
ARAGAGASAEIAS ® 23h

2 oceny 5 28.08.2025 do 06.10.2025

© toédz/ stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.A

Grupg docelowg ustugi sg osoby chcace wykonac kurs prawa jazdy
kategorii A, ktore spetniajg ponizsze warunki:

Grupa docelowa ustugi ¢ Profil Kandydata na kierowce

e Zdany egzamin teoretyczny panstwowy na kat A.
¢ Odpowiedni wiek - 24 lata

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 22-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 23

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . o
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien A,A1,A2,AM,B,BE,C,C1,CE,D1,D

Cel

Cel edukacyjny



Cel edukacyjny:

1. Zdobycie wiedzy teoretycznej

- Zasad ruchu drogowego

- Znajomosci znakéw drogowych

- Bezpieczna jazda

2. Umiejetnosci praktyczne

- Przygotowanie do jazdy - sprawdzanie stanu technicznego
- Prawidtowe ruszanie

- Poruszanie sie w ruchu miejskim

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efektem uczenia sie bedzie:

- znajomos¢ przepisoéw ruchu - Przestrzeganie zasad ruchu
drogowego drogowego i ich respektowanie w Obserwacja w warunkach rzeczywistych
- obstuga motocykla oraz poruszanie trakcie zaje¢ praktycznych

sie nim w ruchu miejskim.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

4h zaje¢ dydaktycznych liczonych po 45min (3h zegarowe) -

e Zabezpieczenie miejsca zdarzenia

e Wzywanie pomocy

¢ QOcena zagrozen

e Ocena stanu poszkodowanego

¢ Resuscytacja krazeniowo-oddechowa

1. 20 h zaje¢ dydaktycznych liczonych po 60 min (20h zegarowych)



e Zapoznanie sie z motocyklem (obstuga)

¢ Sprawdzanie stanu technicznego ($wiatta, hamulce,opony)
¢ Prawidtowe ustawienie lusterek, pozycji na motocyklu
e Nauka ruszania i zatrzymywania

 Cwiczenie plynnego ruszania, jazda w linii prostej
¢ Jazda po tuku (slalom wolny)

o Osemka (jazda po torze w ksztatcie 6semki)

¢ Ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu

e Omijanie przeszkody

e Jazda po mato uczeszczanych drogach

e Skrety w prawo, lewo, zawracanie

e Przejezdzanie przez skrzyzowania

e Stosowanie zasad pierwszenstwa

¢ Nauka jazdy w wyzszg predkoscia

e Obserwacja znakéw, zachowanie odstepu

e Bezpieczne wyprzedzanie

e Skrzyzowania z ruchem okreznym

¢ Przewidywanie sytuacji drogowych

e Parkowania

e Zawracanie

* Manewry przy niskiej predkosci

e Przejazdy przed torowiska, przejscia dla pieszych
e Omijanie przeszkod

¢ Omawianie btedéw

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat Data realizacji
. Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Zajecia z

ratownikiem Michat Torzewski 28-08-2025
medycznym
Zajecia Jarostaw

. 11-09-2025
praktyczne Sokolski

Zajeci J it

ajecia aros a\{v 12-09-2025
praktyczne Sokolski
30 Zajecia Jarosiavy 16-05-2025
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw 17-09-2025
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw

. 19-09-2025
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw 99-09-2025

praktyczne Sokolski

Godzina
rozpoczecia

18:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

21:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

03:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
Zajecia Jarostaw
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw
praktyczne Sokolski
Zajecia Jarostaw
praktyczne Sokolski
Cennik
Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3

123

O Michat Torzewski

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
24-09-2025 16:00 18:00
26-09-2025 16:00 18:00
01-10-2025 16:00 18:00
06-10-2025 16:00 18:00

Cena

2 499,00 PLN

2 499,00 PLN

108,65 PLN

108,65 PLN

Ratownik medyczny z wieloletnim doswiadczeniem

223

O Jarostaw Sokolski

Instruktor na kat A. z wieloletnim doswiadczeniem

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00



o Arkadiusz Drynkowski

‘G

Instruktor na kat A. z wieloletnim doswiadczeniem

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Brak

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest posiadanie profilu Kandydata na Kierowce i zdanie egzaminu panstwowego teoretycznego na kat A.
Warunkiem uczestnictwa w kursie jest réwniez odpowiedni ubiér:

e Dtugi rekaw

¢ Dtuga nogawka

¢ Przylegajgce buty

e Wtasny kask, lub kominiarka
¢ Wtasne rekawice

e Kurtka

Adres

ul. Maratonska 102a
94-007 Lodz

woj. tédzkie

Zajecia praktyczne beda sie odbywaty na naszym placu manewrowym przy ul. Maratonskiej 1023, a jazdy w ruchu
miejskim w obszarze miasta todzi.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi
e Laboratorium komputerowe
e Dostep do toalety Dostep do przebieralni

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@grupaakademia.pl

Telefon (+48) 502 762 693

tukasz Jozwiak



